

Mellemholdingkomplementarselskabet af 26. april 2018 ApS

Dragsholm Allé 2A, 4534 Hørve

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 39 72 28 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mellemholdingkomplementarselskabet af 26. april 2018 ApS Dragsholm Allé 2A 4534 Hørve CVR-nr.: 39 72 28 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Erik Preben Holm Katia Knipschildt Østergaard Neumann, næstformand
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Administrationskomplementarselskabet af 15. juni 2012 ApS, Dragsholm Restaurationskomplementarselskabet af 15. april 2011 ApS, Dragsholm Restaurationskomplementarselskabet af 26. januar 2012 ApS, Dragsholm Restaurationskomplementarselskabet af 20. maj 2016 ApS, Dragsholm Restaurationskomplementarselskabet af 1. november 2016 ApS, Dragsholm Restaurationskomplementarselskabet af 24. januar 2019 ApS, Dragsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være komplementar i Administrationselskabet af 15. juni 2012 K/S, samt at eje kapitalandele i underliggende komplementarselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.750	-3.500
Indtægter af andre kapitalandele	6.851	10.719
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.938	7.219
1 Skat af årets resultat	<u>14.059</u>	<u>-1.584</u>
Årets resultat	<u>16.997</u>	<u>5.635</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.997</u>	<u>5.635</u>
Disponeret i alt	<u>16.997</u>	<u>5.635</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.298	583.298
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>96.070</u>	<u>92.969</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.368</u>	<u>676.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>679.368</u>	<u>676.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.826	44.712
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.514</u>	<u>11.114</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>64.340</u>	<u>55.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>64.340</u>	<u>55.826</u>
	Aktiver i alt	<u>743.708</u>	<u>732.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	32.103	15.106
Egenkapital i alt	122.103	105.106
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	450.000	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.382	150.532
Selskabsskat	4.710	23.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	850
Anden gæld	10.527	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.605	176.987
Gældsforpligtelser i alt	621.605	626.987
Passiver i alt	743.708	732.093

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	682	1.584
Regulering af tidligere års skat	-14.741	0
	<u>-14.059</u>	<u>1.584</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>583.298</u>	<u>583.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>583.298</u>	<u>583.298</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Melleholdin; komplementar selskabet af 26. april 2018 ApS
Administrationskomplementarselskabet af 15. juni 2012 ApS, Dragsholm	100 %	153.317	6.803	90.000
Restaurationskomplementarselskabet af 15. april 2011 ApS, Dragsholm	100 %	143.930	-2.791	90.000
Restaurationskomplementarselskabet af 26. januar 2012 ApS, Dragsholm	100 %	195.585	17.495	133.298
Restaurationskomplementarselskabet af 20. maj 2016 ApS, Dragsholm	100 %	112.104	-2.914	90.000
Restaurationskomplementarselskabet af 1. november 2016 ApS, Dragsholm	100 %	152.401	14.816	90.000
Restaurationskomplementarselskabet af 24. januar 2019 ApS, Dragsholm	100 %	101.630	-2.914	90.000
		<u>858.967</u>	<u>30.495</u>	<u>583.298</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2023	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.969	-4.250
Årets opskrivninger	3.101	7.219
Opskrivninger 31. december 2023	6.070	2.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	96.070	92.969

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Mellemløbskomplementarselskabet af 26. april 2018 K/S, hvor aktiverne udgør 24,5 mio. kr. og gælden inkl. hensatte forpligtelser udgør 20,7 mio. kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.